
Istituto di Istruzione Superiore “Rita Levi Montalcini” 

Argenta e Portomaggiore 

Via Matteotti n° 16 - 44011 Argenta (FE) - C.F. 92005980385 Tel. 0532-804176 - Fax. 0532-319175 e-mail: FEIS00100D@istruzione.it 

 

 

Avviso pubblico n. 81652 del 23/05/2025 Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni - Fondi Strutturali 

Europei– Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+). 

 
CODICE PROGETTO: Azione: ESO4.6.A4 Sottoazione: ESO4.6.A4.A 

TITOLO “APE – ANCORA UN PIANO ESTATE" 

CUP: J54D25005000007 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA RELATIVA ALL’AVVISO DI SELEZIONE DI PERSONALE 

INTERNO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO INDIVIDUALE IN QUALITÀ DI REFERENTE PER LA 

VALUTAZIONE. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso di selezione Prot. n. 11572 del 21/11/2025; 

 
TENUTO CONTO delle istanze di partecipazione pervenute entro il termine stabilito; 

 
VALUTATE le istanze di partecipazione 

 
 

 
DECRETA 

 

 
La pubblicazione sul sito dell’Istituto www.iisap.edu.it nella sezione ALBO ON LINE categoria 

“Avvisi” della GRADUATORIA PROVVISORIA relativa al progetto in oggetto. 

 

 
Dirigente Scolastico 

Prof. Diego Nicola Pelliccia 

F
E

IS
00

10
0D

 -
 A

2B
B

C
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

19
14

 -
 2

8/
11

/2
02

5 
- 

IV
.5

 -
 I

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA

mailto:FEIS00100D@istruzione.it
http://www.iisap.it/
http://www.iisap.it/

		2025-11-28T09:46:15+0000
	DIEGO NICOLA PELLICCIA




